Ordine dei TSRM Istituito ai sensi delle leggi:
e delle professioni 4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3

sanitarie tecniche, dice Fiscal 15237042
della riabilitazione Codice Fiscale 93152370420

e della prevenzione

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

v
SOOI | Formo e Macerata

Bilancio Consuntivo
Esercizio Finanziario anno 2020

Ordine TSRM PSTRP
Ancona Ascoli Piceno Fermo e Macerata

Approvato con Delibera del Consiglio Direttivo n° 18/2021 del 3 Marzo 2021

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/ 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org



mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

RS Ie® | Fermo e Macerata

Ordine dei TSRM

e delle professioni
sanitarie tecniche,
della riabilitazione
e della prevenzione

Istituito ai sensi delle leggi:
4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3
Codice Fiscale 93152370420

Bilancio Consuntivo Esercizio Finanziario 2020 Ordine TSRM PSTRP AN AP FM MC

1

1.1

1.2

2.1
2.2
23
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

2.9

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org

SEZIONE 1 ENTRATE
AVANZO FINANZIARIO 2019
ENTRATE ORDINARIE
ENTRATE STRAORDINARIE

TOTALE ENTRATE

SEZIONE 2 USCITE

SPESE C/C BANCARIO

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO
SPESE ORGANI ORDINE
PRESTAZIONI LEGALI E NOTARILI
ACQUISTI E FORNITURE VARIE
CONTRIBUTO COMMISSIONI D'ALBO
FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
FONDO SPESE IMPREVISTI

FONDO DI RISERVA

TOTALE USCITE

DIFFERENZA ENTRATE USCITE

101.853,51 €
209.458,21 €
449,87 €

311.761,59 €

256,29 €
80.956,44 €
32.725,40 €
11.861,90 €

9.157,84 €
0,00 €
4.202,00 €
0,00 €

0,00 €
139.159,87 €

172.601,72 €

Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org

Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org


mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

Ordine dei TSRM Istituito ai sensi delle leggi:
e delle professioni 4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3

sanitarie tecniche, dice Fiscal 15237042
della riabilitazione Codice Fiscale 93152370420

e della prevenzione

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

RS Ie® | Fermo e Macerata

ENTRATE
Avanzo finanziario del 2019 101.853,51 €

ENTRATE ORDINARIE Quote di
1.1. .. e 209.458,21 €
partecipazione iscritti

Albo della professione sanitaria di

1.1.1 Tecnico sanitario di radiologia 20.493,00 €
medica
Albo della professione sanitaria di

1.1.2 1.780,20 €

Assistente sanitario
Albo della professione sanitaria di

1.1.3 Tecnico sanitario di laboratorio 17.582,40 €
biomedico
Albo della professione sanitaria di

1.1.4 289,80 €

Tecnico audiometrista

Albo della professione sanitaria di
1.15 . . . 1.727,40 €
Tecnico audioprotesista

Albo della professione sanitaria di
1.1.6 . . 1.479,00 €
Tecnico ortopedico

Albo della professione sanitaria di

1.1.7 . 2.691,00 €
Dietista
Albo della professione sanitaria di

118 Tecnico di neurofisiopatologia 1.821,60¢€

Albo della professione sanitaria di

Tecnico fisiopatologia
1.1.9 . . 745,20 €
cardiocircolatoria e perf.

cardiovascolare

Albo della professione sanitaria di
1.1.10 . 7.015,20 €
Igienista dentale

Albo della professione sanitaria di

1.1.11 . . 55.192,80 €
Fisioterapista
Albo della professione sanitaria di

1.1.12 . 11.008,20 €
Logopedista

Albo della professione sanitaria di

1.1.13 2.976,60 €
Podologo
Albo della professione sanitaria di

1.1.14 Ortottista e assistente di 2.686,80 €
oftalmologia
Albo della professione sanitaria di

1.1.15 Terapista della neuro e 3.247,80 €

psicomotricita dell'eta evolutiva
Albo della professione sanitaria di

1.1.16 Tecnico della riabilitazione 745,20 €
psichiatrica
Albo della professione sanitaria di

1.1.17 703,80 €

Terapista occupazionale

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org


mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

INE TSRM PSTRP

MACERATA
FERMO
ASCOLI PICENO|

1.1.18

1.1.19

1.1.20

1.1.21

1.1.22

1.2

121

1.2.2

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org

Ordine dei TSRM

e delle professioni
sanitarie tecniche,

della riabilitazione

e della prevenzione

di Ancona Ascoli Piceno
Fermo e Macerata

Istituito ai sensi delle leggi:
4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3
Codice Fiscale 93152370420

Albo della professione sanitaria di

. 13.415,40 €
Educatore professionale
Albo della professione sanitaria di
Tecnico della prevenzione 10.623,00 €
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro
Elenchi speciali 7.506,00 €
Diritti di Segreteria 44.590,00 €
Altre Entrate 1.137,81 €
TOTALE ENTRATE ORDINARIE 209.458,21 €
ENTRATE STRAORDINARIE
RIMBORSI VARI 448,57 €
INTERESSI ATTIVI C/C 1,30 €
TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE 449,87 €

Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org



mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

RS Ie® | Fermo e Macerata

2.1
2.1.2

2.13

2.2
221
2.2.2
223
2.2.4

2.25

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.2.10

23
23.1

2.3.2

233

234

2.3.5

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org

Ordine dei TSRM

e delle professioni
sanitarie tecniche,
della riabilitazione
e della prevenzione

USCITE

SPESE C/C BANCARIO
SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
IMPOSTA DI BOLLO C/C

TOTALE SPESE C/C BANCARIO

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO
SPESE TELEFONICHE

UTENZE (ENERGIA - ACQUA)

SPESE CONDOMINIALI

TASSE E IMPOSTE (TARI - IMU - IVA)

CONSULENZA INFORMATICA

SPESE PER SERVIZI INFORMATICI
(DOMINIO - CONSERVAZIONE
LEGALE - FIRMA DIGITALE, ECC...)

MATERIALE PER UFFICIO

ATTIVAZIONE PEC NUOVI ISCRITTI

SPESE MANUTENZIONE
UFFICIO( IDRAULICO, IMPRESA
PULIZIE, ECC.)

SPESE DIPENDENTE

TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO
UFFICIO

SPESE ORGANI ORDINE
RIMBORSO SPESE CONSIGLIERI /CdA

SPESE RAPPRESENTANZA

RIMBORSO SPESE Al REVISORI DEl

CONTI
RIMBORSO Km CONSIGLIO

DIRETTIVO
RIMBORSO Km REVISORI DEI CONTI

Istituito ai sensi delle leggi:

4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

156,22
100,07

256,29

1.722,28
1.767,61
1.079,79
7.786,00

8.564,40

12.223,39

4.570,67

12.297,91

12.339,66

18.604,73

80.956,44

21.328,54

3.818,34
0,00
7.353,52

0,00

Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org

Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org


mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

Ordine dei TSRM Istituito ai sensi delle leggi:
e delle professioni 4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3

sanitarie tecniche, dice Fiscal 15237042
della riabilitazione Codice Fiscale 93152370420

e della prevenzione

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

RS Ie® | Fermo e Macerata

3.6 RIMBORSO ISCRITTI PER ERRATA 295 00
" IMPUTAZIONE DI RATA ’

TOTALE SPESE ORGANI ORDINE E

FEDERAZIONE 32.725,40
2.4 PRESTAZIONI LEGALI E NOTARILI
2.41 CONSULENZE LEGALI 1.729,00
2.42 SPESE NOTARILI 0,00
543 CONSULENZE COMMERCIALISTA - 10.132.90
% CONSULENZA LAVORO,PRIVACY,RSPP e
TOTALE PRESTAZIONI LEGALI E 11.861.90
NOTARILI o
2.5 ACQUISTI E FORNITURE VARIE
2.5.1 CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI 1.100,00
2.5.2 COLLABORAZIONI OCCASIONALI 3.679,00
2.5.3 SPESE POSTALI 2.670,84
2.5.4 ASSICURAZIONI 1.708,00
TOTALE ACQUISTI E FORNITURE 9.157 84
VARIE 2
56 CONTRIBUTO COMMISSIONI
" D'ALBO
56 COMMISSIONE D' ALBO TECNICO 0.00
"> SANITARIO RADIOLOGIA MEDICA ’
56, COMMISSIONE D' ALBO ASSISTENTE 0.00
' SANITARIO ’
COMMISSIONE D' ALBO TECNICO
2.6.3 SANITARIO DI LABORATORIO 0,00
BIOMEDICO
COMMISSIONE D' ALBO TECNICO
2.6.4 0,00

AUDIOMETRISTA

265 COMMIISSIONE D' ALBO TECNICO 0.00
" AUDIOPROTESISTA ’

COMMIISSIONE D' ALBO TECNICO

2.6.6 ORTOPEDICO 0,00

2.6.7 COMMISSIONE D' ALBO DIETISTA 0,00
COMMISSIONE D' ALBO TECNICO DI

2.6.8 0,00

NEUROFISIOPATOLOGIA .
COMMISSIONE D' ALBO TECNICO Il Tesoriere
Dott Damiano Ciriaci

2.6.9 FISIOPAT. CARDIOCIRC. E 0,00
PERFUSIONE CARDIOVASC.

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org


mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

Ordine dei TSRM Istituito ai sensi delle leggi:
e delle professioni 4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 ¢ 11.1.2018, n. 3

sanitarie tecniche, dice Fiscal 15237042
della riabilitazione Codice Fiscale 93152370420

e della prevenzione

MACERATA . .
Z3:We)| di Ancona Ascoli Piceno

RS Ie® | Fermo e Macerata

COMMIISSIONE D' ALBO IGIENISTA

2.6.10 DENTALE 0,00

COMMISSIONE D' ALBO

2.6.11 FISIOTERAPISTA 0,00

COMMISSIONE D' ALBO

2.6.12 LOGOPEDISTA 0,00

2.6.13 COMMISSIONE D' ALBO PODOLOGO 0,00
COMMIISSIONE D' ALBO ORTOTTISTA

2.6.14 0,00

E ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA
COMMIISSIONE D' ALBO NEURO E

2.6.15 PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' 0,00
EVOLUTIVA
COMMISSIONE D' ALBO TECNICO

2.6.16 0,00

DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

2617 COMMISSIONE D' ALBO TERAPISTA 0.00
o OCCUPAZIONALE !

5 6.18 COMMIISSIONE D' ALBO EDUCATORE 0.00
o PROFESSIONALE ’

COMMISSIONE D' ALBO TECNICO
2.6.19 DELLA PREV. NELL' AMBIENTE E NEI 0,00

LUOGHI DI LAVORO
TOTALE CATEGORIA COMMISSIONI

D' ALBO 0,00

2.7 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 4.202,00

2.8 FONDO SPESE IMPREVISTI 0,00

2.9 FONDO DI RISERVA 0,00

Ancona li 03 Marzo 2021
11 Tesoriere
Dott. Damiano Ciriaci
Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/l 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org


mailto:anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-an-ap-fm-mc.org
mailto:anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

