

Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 Codice Fiscale 93152370420

Bilancio Consuntivo Esercizio Finanziario anno 2020 **Ordine TSRM PSTRP** Ancona Ascoli Piceno Fermo e Macerata

Approvato con Delibera del Consiglio Direttivo nº 18/2021 del 3 Marzo 2021

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

Bilancio Consuntivo Esercizio Finanziario 2020 Ordine TSRM PSTRP AN AP FM MC		
1	SEZIONE 1 ENTRATE	
	AVANZO FINANZIARIO 2019	101.853,51 €
1.1	ENTRATE ORDINARIE	209.458,21 €
1.2	ENTRATE STRAORDINARIE	449,87 €
	TOTALE ENTRATE	311.761,59€
2	SEZIONE 2 USCITE	
2.1	SPESE C/C BANCARIO	256,29€
2.2	SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO	80.956,44 €
2.3	SPESE ORGANI ORDINE	32.725,40 €
2.4	PRESTAZIONI LEGALI E NOTARILI	11.861,90 €
2.5	ACQUISTI E FORNITURE VARIE	9.157,84 €
2.6	CONTRIBUTO COMMISSIONI D'ALBO	0,00€
2.7	FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	4.202,00 €
2.8	FONDO SPESE IMPREVISTI	0,00€
2.9	FONDO DI RISERVA	0,00€
	TOTALE USCITE	139.159,87 €
	DIFFERENZA ENTRATE USCITE	172.601,72 €

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

	<u>ENTRATE</u>	
	Avanzo finanziario del 2019	101.853,51 €
1.1.	ENTRATE ORDINARIE Quote di	200 459 24 6
1.1.	partecipazione iscritti	209.458,21 €
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.1	Tecnico sanitario di radiologia	20.493,00 €
	medica	
1.1.2	Albo della professione sanitaria di	1.780,20€
	Assistente sanitario Albo della professione sanitaria di	·
1.1.3	Tecnico sanitario di laboratorio	17.582,40€
1.1.3	biomedico	17.382,40 €
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.4	Tecnico audiometrista	289,80€
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.5	Tecnico audioprotesista	1.727,40 €
4.4.5	Albo della professione sanitaria di	1 470 00 6
1.1.6	Tecnico ortopedico	1.479,00 €
1.1.7	Albo della professione sanitaria di	2.691,00€
1.1.7	Dietista	2.091,00 €
1.1.8	Albo della professione sanitaria di	1.821,60€
11110	Tecnico di neurofisiopatologia	1.021,000
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.9	Tecnico fisiopatologia	745,20€
	cardiocircolatoria e perf.	
	cardiovascolare Albo della professione sanitaria di	
1.1.10	Igienista dentale	7.015,20 €
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.11	Fisioterapista	55.192,80 €
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.12	Logopedista	11.008,20 €
1 1 12	Albo della professione sanitaria di	2.076.60.6
1.1.13	Podologo	2.976,60 €
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.14	Ortottista e assistente di	2.686,80 €
	oftalmologia	
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.15	Terapista della neuro e	3.247,80 €
	psicomotricità dell'età evolutiva	
1.1.16	Albo della professione sanitaria di Tecnico della riabilitazione	745,20€
1.1.16	psichiatrica	745,20€
	Albo della professione sanitaria di	
1.1.17	Terapista occupazionale	703,80€
	. c. apiota occapazionale	

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

1.1.18	Albo della professione sanitaria di Educatore professionale	13.415,40 €
1.1.19	Albo della professione sanitaria di Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro	10.623,00€
1.1.20	Elenchi speciali	7.506,00€
1.1.21	Diritti di Segreteria	44.590,00€
1.1.22	Altre Entrate	1.137,81€
	TOTALE ENTRATE ORDINARIE	209.458,21 €
1.2	ENTRATE STRAORDINARIE	
1.2.1	RIMBORSI VARI	448,57€
1.2.2	INTERESSI ATTIVI C/C	1,30€
	TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE	449,87 €

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272 Sito Web: <u>www.tsrm-an-ap-fm-mc.org</u>



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

	<u>USCITE</u>	
2.1	SPESE C/C BANCARIO	
2.1.2	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE	156,22
2.1.3	IMPOSTA DI BOLLO C/C	100,07
	TOTALE SPESE C/C BANCARIO	256,29
2.2	SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO	
2.2.1	SPESE TELEFONICHE	1.722,28
2.2.2	UTENZE (ENERGIA - ACQUA)	1.767,61
2.2.3	SPESE CONDOMINIALI	1.079,79
2.2.4	TASSE E IMPOSTE (TARI - IMU - IVA)	7.786,00
2.2.5	CONSULENZA INFORMATICA	8.564,40
2.2.6	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI (DOMINIO - CONSERVAZIONE LEGALE - FIRMA DIGITALE, ECC)	12.223,39
2.2.7	MATERIALE PER UFFICIO	4.570,67
2.2.8	ATTIVAZIONE PEC NUOVI ISCRITTI	12.297,91
2.2.9	SPESE MANUTENZIONE UFFICIO(IDRAULICO, IMPRESA PULIZIE, ECC.)	12.339,66
2.2.10	SPESE DIPENDENTE	18.604,73
	TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO	80.956,44
2.3	SPESE ORGANI ORDINE	
2.3.1	RIMBORSO SPESE CONSIGLIERI /CdA	21.328,54
2.3.2	SPESE RAPPRESENTANZA	3.818,34
2.3.3	RIMBORSO SPESE AI REVISORI DEI CONTI	0,00
2.3.4	RIMBORSO Km CONSIGLIO DIRETTIVO	7.353,52
2.3.5	RIMBORSO Km REVISORI DEI CONTI	0,00

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Codice Fiscale 93152370420

2.3.6	RIMBORSO ISCRITTI PER ERRATA IMPUTAZIONE DI RATA	225,00
	TOTALE SPESE ORGANI ORDINE E FEDERAZIONE	32.725,40
2.4	PRESTAZIONI LEGALI E NOTARILI	
2.4.1	CONSULENZE LEGALI	1.729,00
2.4.2	SPESE NOTARILI	0,00
2.4.3	CONSULENZE COMMERCIALISTA - CONSULENZA LAVORO,PRIVACY,RSPP	10.132,90
	TOTALE PRESTAZIONI LEGALI E NOTARILI	11.861,90
2.5	ACQUISTI E FORNITURE VARIE	
2.5.1	CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI	1.100,00
2.5.2	COLLABORAZIONI OCCASIONALI	3.679,00
2.5.3	SPESE POSTALI	2.670,84
2.5.4	ASSICURAZIONI	1.708,00
	TOTALE ACQUISTI E FORNITURE VARIE	9.157,84
2.6	CONTRIBUTO COMMISSIONI D'ALBO	
2.6.1	COMMISSIONE D' ALBO TECNICO SANITARIO RADIOLOGIA MEDICA	0,00
2.6.2	COMMISSIONE D' ALBO ASSISTENTE	0,00
	SANITARIO COMMISSIONE D' ALBO TECNICO	-,,,
2.6.3	SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO	0,00
2.6.4	COMMISSIONE D' ALBO TECNICO	0,00
2.6.5	AUDIOMETRISTA COMMISSIONE D' ALBO TECNICO	0,00
	AUDIOPROTESISTA COMMISSIONE D' ALBO TECNICO	
2.6.6	ORTOPEDICO	0,00
2.6.7	COMMISSIONE D' ALBO DIETISTA COMMISSIONE D' ALBO TECNICO DI	0,00
2.6.8	NEUROFISIOPATOLOGIA	0,00 Il Tesoriere
2.6.9	COMMISSIONE D' ALBO TECNICO FISIOPAT. CARDIOCIRC. E PERFUSIONE CARDIOVASC.	Dott Damiano Ciriaci 0,00

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org



Istituito ai sensi delle leggi: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 Codice Fiscale 93152370420

2.6.10	COMMISSIONE D' ALBO IGIENISTA DENTALE	0,00
2.6.11	COMMISSIONE D' ALBO FISIOTERAPISTA	0,00
2.6.12	COMMISSIONE D' ALBO LOGOPEDISTA	0,00
2.6.13	COMMISSIONE D' ALBO PODOLOGO	0,00
2.6.14	COMMISSIONE D' ALBO ORTOTTISTA E ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA	0,00
2.6.15	COMMISSIONE D' ALBO NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA	0,00
2.6.16	COMMISSIONE D' ALBO TECNICO DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA	0,00
2.6.17	COMMISSIONE D' ALBO TERAPISTA OCCUPAZIONALE	0,00
2.6.18	COMMISSIONE D' ALBO EDUCATORE PROFESSIONALE	0,00
2.6.19	COMMISSIONE D' ALBO TECNICO DELLA PREV. NELL' AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO	0,00
	TOTALE CATEGORIA COMMISSIONI D' ALBO	0,00
2.7	FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	4.202,00
2.8	FONDO SPESE IMPREVISTI	0,00
2.9	FONDO DI RISERVA	0,00

Ancona lì 03 Marzo 2021

Il Tesoriere Dott. Damiano Ciriaci

Indirizzo: Via L. Ruggeri 3/I 60131 Ancona tel 0712866272 Pec: anconaascolipicenofermomacerata@pec.tsrm.org Mail: anconaascolipicenofermomacerata@tsrm.org

Sito Web: www.tsrm-an-ap-fm-mc.org